
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр
развития ребенка – детский сад №3»

от 21.09.2020г

ПРИКАЗ

№77/1

О назначении ответственного за организацию
аттестации педагогических работников в 2020-2021 учебном году

В соответствии приказом министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014 года №276 «Об утверждении порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, в целях качественной организации аттестации
педагогических работников на соответствие занимаемой должности приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических
работников МБДОУ «ЦРР-д/с №3» в 2020 - 2021 учебном году старшего
воспитателя Скичко Людмилу Ивановну.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со ня его подписания.

Заведующая МБДОУ «ЦРР-д/с №3» /Т.А. Кравченко/


		2021-02-02T13:54:34+0300
	Кравченко Татьяна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




